RIEKER damské tenisky L3263-00 cerna

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kod produkty 13263.00
Znatka Rieker
Barva cernd
Material syntetika
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skiadé: Nenf skadem
Dostupné mrodstv 2,00 pir

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

1,

‘auccgiors
* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
o 81123

- usti@vjobuv.cz

+ PO - NE! 9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

sostupné

Rezervovat
Qs
« Primyslové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

330 331 108
« tyn@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
9:00-16:00

Rezérvovat
+ Trebohsk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
« eshop@viobuv.cz
+ PO PA 7:30 - 15:00

Tal

1,00 par

+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* +420 381 251 003
* tabor@vjobuv.cz
+ PO - PA: 8:00 - 18:00
50:8:00 - 13:00
NE: zavie
Svétla nad Sazavou
Nedostupne
Rezervovat

‘ouckiors
* Z4mecks ulice 1259, 582 91 Svéll3 nad Sazavou
++420 313 109 456

« svetla@vjobuv.cz
PO -50: 8:00 - 18:00

+ Bezdakovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
« strakonice@viobuv.cz

‘QuCKsioEs
« Piibramsks 1177, 264 01 Sediéany
. 18 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

50, 1600
NE- 14:00 - 18:00
Prostéjov.
Necostupné

+ Dukelska bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zata brana)
*+420 581 211 888
 prostejov@vjobuv.cz

PO - NE: 9:00 - 19:00
pribram

Nedostupné

+ Praisks 149, 261 01 Pribram
+ +420318 690 276
 pribram@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Prerov
Necortupné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
Y

 prerov@viobuv.cz

Plzen
1,00 pér
Rezervovat

« ndmésti Generala Piky 2703727, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
et
« plzen@ujobuv.cz

Pisek - Budsjovicka
ostupné

DETSK OBLY

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
++420 380 321 093

zavieno
Pisek - Jungmannova
2,00 pas

‘QuicKsros
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

Ceskeé Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nedostupné.

Qucesc
 Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyi Dvory)
++420 385 510 000

+P0-50:9:00 - 20:00
NE-10:00 - 13:00
Lanskroun

+ DvoFakova ulice 1163, 563 01 Lankroun
+'4420 467 771246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Krnov
Nedostupné

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov.
++420 554 619 129

+ kenov@vjobuv.cz

+ PO PA: 8:00 - 18:00

NE: zavieno
Ceskeé Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

Rezervovat

DTSk OB
+ Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budgjovice
e 04 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO~ Ph: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Duir Kralové nad Labem

Nedostupné

‘Ui sroes
« nébieti Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem

Necostupné

G SHoES
« Farského 4732, 430 02 Chamutov (OC Chomutovka)
++420 474 650 040

G SHOES
« Primyslov ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 4420315 624 362

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské tenisky L3263-00 cerna

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis

démské pohodiné tenisky s gumovymi tkanickami s utahovanim pro snadné
nazuti + funkéni postranni zip

: syntetika

al: texti
syntetika - stélka z paméfové pény, vyjimatelna
Sifka obuvi: G- stiedné Siroks
Tato bota je vybavena technologif:
Antistress - podesev je diky této technologiifehks, flexibilni, absorbuje nérazy
pii doslapu a snadno se prizptsobi kazdé noze
Memosoft - stélka z pamétové pény
A

Parametry

Sifka obuvi G-standart
Znatka Rieker
Barva tema
Materiél syntetika
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